DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal de Jacobina



ÍNDICE DO DIÁRIO

	سعد
EXTRATO	
EXTRATOS	
OUTROS	
AVISO DESERÇÃO DE LICITAÇÃO CONCORRENCIA 002/2019	
RESCISÃO CONTRATO 141/2017	
PREGÃO PRESENCIAL	
N° 016/2019	
N 010/2019	



EXTRATO

EXTRATOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA

ESTADO DA BAHIA

Rua Senador Pedro Lago, 40 – Centro

Fone: (74) 3621-2590- FAX: (74) 3621-2797

CNPJ 14.197.586/0001-30

EXTRATO PUBLICAÇÃO ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 149/2015 REFERENTE QUARTO TERMO ADITIVO. Obj: Renovação e prorrogação do prazo contratual por 12 (doze) meses do contrato original que passa a vigorar a partir de 27 de março de 2019 até 27 de março de 2020. Fundamento: art. 57, inciso II, Lei 8.666/93.Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA - BAHIA. Contratada: W4 COMUNICAÇÃO & MARKETING LTDA – ME.





PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA

ESTADO DA BAHIA

Rua Senador Pedro Lago, 40 - Centro

Fone: (74) 3621-2590- FAX: (74) 3621-2797

CNPJ 14.197.586/0001-30

EXTRATO PUBLICAÇÃO ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 150/2015 REFERENTE QUARTO TERMO ADITIVO. Obj: Renovação e prorrogação do prazo contratual por 12 (doze) meses do contrato original que passa a vigorar a partir de 27 de março de 2019 até 27 de março de 2020. Fundamento: art. 57, inciso II, Lei 8.666/93.Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA - BAHIA. Contratada: W4 COMUNICAÇÃO & MARKETING LTDA – ME.





PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA ESTADO DA BAHIA

Rua Senador Pedro Lago, 40 - Centro

Fone: (74) 3621-2590- FAX: (74) 3621-2797

CNPJ 14.197.586/0001-30

EXTRATO PUBLICAÇÃO ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 148/2015 REFERENTE SEXTO TERMO ADITIVO. Obj: Renovação e prorrogação do prazo contratual por 12 (doze) meses do contrato original que passa a vigor a partir de 27 de março de 2019 até 27 de março de 2020. Fundamento: art. 57, inciso II, Lei 8.666/93.Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA - BAHIA. Contratada: W4 COMUNICAÇÃO & MARKETING LTDA – ME.



OUTROS

AVISO DESERÇÃO DE LICITAÇÃO CONCORRENCIA 002/2019



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA

ESTADO DA BAHIA

Rua Senador Pedro lago, 40 – Centro

Fone: (74) 3621-3611- FAX: (74) 3621-2797

CNPJ 14.197.586/0001-30

AVISO DE DESERÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Jacobina Bahia torna público que a Licitação na modalidade CONCORRENCIA PUBLICA nº 002/2019, objetivando Concessão de área pública denominado "Coreto do Alto da Missão", foi considerada DESERTA, por não comparecerem interessados ao certame.

Jacobina, 27 de Março de 2019.

Zanandréa Mendes Magalhaes Silva

Presidente CPL



RESCISÃO CONTRATO 141/2017

EXTRATO PUBLICAÇÃO RESCISÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 141/2017. REFERENTE RESCISÃO DE CONTRATO. Obj: rescisão do Contrato nº 141/2017, que objetiva a contratação de serviços de Outsourcing de Impressão compreendendo a cessão de direito de uso de equipamentos multifuncionais, incluindo a prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva com o fornecimento e instalação de sistema de gerenciamento de impressões efetivamente realizadas, monitoramento on-line, fornecimento de peças e suprimentos necessários (INCLUINDO PAPEL). Fundamento: Lei 8.666/93. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA - BAHIA. Contratado: QUALYCOPY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.

PREGÃO PRESENCIAL

N° 016/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2019
Fornecimento de Piso Paviflex (colocado), incluindo materiais, mão de obra, e equipamentos necessários à sua instalação, além da retirada do piso existente no local. Data, hora e end. P/ entrega da proposta e doc.: 09 de abril de 2019 às 09:00 horas – Prefeitura Municipal de Jacobina, Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina - Bahia. (74) 3621-2590.Horário de atendimento 08 as

> Zanandréa Mendes Magalhães Silva Pregoeira